

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ... โครงการก่อสร้างถนนดินสายบ้านคุ้ม พลไวกว – ชาตโง  
/เจ้าขอโครงการ....อบต.คูเมือง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....155,000....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป... ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ลึก 790.00 เมตร หนา 0.90 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....25...มกราคม ...2565....เป็นเงิน.... 155,000.....บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง.....
  - 5.1 .....บัญชีค่าแรงงาน.....
  - 5.2 .....ราคาค่าเสื่อมราคา.....
  - 5.3 .....ราคาพาณิชยจังหวัดยโสธร.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - 6.1 นายสุรียา หงส์อินทร์
  - 6.2 นายศักดิ์ชัย กาลจักร
  - 6.3 นางสาวลัดดาวรรณ บัวพัฒน์

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ปร.4 หน้า 1/1

โครงการก่อสร้างถนนดินสายบ้านคุ้ม หลัว-ขาดใจ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 790 ม. สูงเฉลี่ย 0.90 ม.  
 กองช่างฯ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอนาหว้า จังหวัดโพนสวรรค์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2565 (งบข้อบัญญัติ 2565)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานก่อกำแพง, เกรดปรับพื้นที่และวัชพืช	ตร.ม	3,160.00	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	1.3607	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)
2	งานดิน	ลบ.ม	2,844.00	38.50	109,494.00	1.3607	52.39	148,988.49
3	ค่าเกรดปรับถนนดิน (ขนาดเบา)	ตร.ม	3,160.00	1.73	5,466.80	1.3607	2.35	7,438.67
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)	1.3607	(รวมในค่า F)	(รวมในค่า F)
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								156,427.16
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (คิดเพียง)								155,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคาค่างกล่าวจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา หงษ์อินทร์)

รองปลัด อบต. คูเมือง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายศักดิ์ชัย กาลจักร)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. คูเมือง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวอัสดาวรรณ บัวพันธ์)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต. คูเมือง

ลงชื่อ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางกรรณิการ์ สิงห์พันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต. คูเมือง

## สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5(ก)

กลุ่มงาน/ งานก่อสร้างถนนดิน (งานทาง)  
 โครงการ/ ก่อสร้างถนนดิน (ขนาดกว้าง 4.00 x 790 x 0.90 เมตร)  
 สถานที่ดำเนินการ ถนนสายบ้านคุ้ม พลโว - ซาดโง ตำบลคูเมือง อำเภอมหาสารชัย จังหวัดร้อยเอ็ด  
 แบบปร.4 จำนวน ....1... แผ่น  
 จำนวนราคากลาง วันที่ 25 เดือน มกราคม 2565 (งบข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ 2565)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR ( F )	รวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน	ประเภท
1	ถนนดิน	114,960.80	1.3607	156,427.16	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			156,427.16	
คิดเพียง	หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน )			155,000.00	
เงื่อนไข:	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%			
	เงินประกันผลงานหัก 0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบกับราคากลางดังกล่าว  
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เพื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายศักดิ์ชัย กาลจักร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นายฐานันดร คำเสมอ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 (นายสมจิตร กันหาพรรค)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ  
 (นางกรรณิการ์ สิงพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสุริยา หงษ์อินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายศักดิ์ชัย กาลจักร)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางสาวลัดดาวรรณ บัวพัฒน์)